Директору

ГАУ БО «Дворец единоборств
имени Артема Осипенко»
Горбачу А.В.
_____________________________________
(ФИО, дата рождения)

____________________________________________

_____________________________________

(адрес проживания)
_________________________________________________________________

тел.________________________________________

Заявление

Прошу Вас зачислить меня в группу для проведения занятий физкультурно-спортивной направленности по месту проживания граждан (бассейн) с «____»__________20___года на учебный год 2025-2026 года

Приложение к заявлению:

- копия паспорта;

- медицинская справка от педиатра о состоянии здоровья ребёнка («Д» учёт);
- копии иных подтверждающих документов для зачисления в группу по государственному заданию.

С уставом, инструкциями по технике безопасности, правилами внутреннего распорядка для занимающихся и другими локальными актами ознакомлен https://dvorec-edinoborstv.ru/
Даю согласие на участие моего ребенка в процедуре индивидуального отбора, на обработку своих персональных данных (фамилия, имя, отчество, домашний адрес, телефон) и персональных данных моего ребёнка (фамилия, имя отчество, дата рождения, домашний адрес, паспортные данные или данные свидетельства о рождении, телефон, школа, класс).

    «_____» ____________ 20___ г.

Подпись ___________________

Родители (законные представители, опекуны):

1. Ф.И.О.______________________________________________________________________

Телефон: __________________________________________________________________________

2. Ф.И.О.______________________________________________________________________

Телефон: __________________________________________________________________________

СОГЛАСИЕ
субъекта персональных данных (либо его законного представителя)

на обработку персональных данных

Я, _____________________________________________________________________________________

(Ф.И.О.)

зарегистрированный (ая) по адресу: _______________________________________________________
паспорт: серия ________ № ___________, выдан (кем и когда) _________________________________

_______________________________________________________________________________________

в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» настоящим даю согласие государственному автономному учреждению Брянской области «Дворец единоборств имени Артема Осипенко», расположенному по адресу: 241001, г. Брянск, ул. Николая Королева, строение 1, (далее ГАУ БО «Дворец единоборств имени Артема Осипенко») на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку, включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение, моих персональных данных, а именно: анкетные, паспортные данные и иные персональные данные и подтверждаю, что, принимая такое решение, я действую своей волей и в своих интересах.

Обработка персональных данных осуществляется исключительно в целях регистрации Субъекта персональных данных в базе данных ГАУ БО «Дворец единоборств имени Артема Осипенко» (далее – учреждение) с последующим направлением Субъекту персональных данных почтовых сообщений и смс-уведомлений от учреждения, информационных и новостных рассылок, и другой информации рекламно-новостного содержания, а также с целью подтверждения личности Субъекта персональных данных при посещении учреждения.

Данное согласие действует в течение 5 (пяти) лет со дня его подписания.

Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.

«____» ______________ 20____ г.                   __________________                  ______________________

                                                          (подпись)                                                                   (расшифровка)

МЕСТО

ДЛЯ ФОТО